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MUNICIPIO DE SEBASTIAO LEAL/PI

ATA DE REALIZACAO DA DISPENSA UICITANET'
ELETRONICA

DISPENSA ELETRONICA N° 007/2023
PROCESSO LICITATORIO 0031/2023

Reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Agente de contratagdo e respectivos comissao de contratagéo, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos
os procedimentos relativos a referida dispensa que tem como objeto: contratagdo de MPE ou MEI, para fornecimento de PESCADO (Tilapia/Tambagqui),
fresco/congelado devidamente certificado pela vigilancia Sanitaria Municipal, para distribuicio com as familias carentes deste Municipio, durante o periodo
quaresmal, ( Semana Santa) conforme solicitagdo da Secretaria Municipal de Assistencia Social, mediante as condicdes e exigéncias estabelecidas neste

Aviso de Contratagao Direta e seus anexos..

O(a) Agente de contratagdo conduziu a sessdo de dispensa, conforme disposigdes contidas: Lei Federal n°® 14,133 de 1 de abril de 2021 e na Lei Complementar
n°123/08, realizar os procedimentos relativos a aludida dispensa.

Lote 1

Propostas Iniciais

Propostas Inicias do Lote 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situagao Motivo
82717  MARCELO MATEUS DE SOUSA LTDA 25011937000193 R$ 50.000,00 -
Lances

Lances do Lote 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo
MARCELO MATEUS DE SOUSA LTDA 25.011.937/0001-93 R$ 49.990,00 30/03/2023 12:48:15 Manual
MARCELO MATEUS DE SOUSA LTDA 25.011.937/0001-93 R$ 50.000,00 30/03/2023 06:25:26 Classificado

Classificacao Final

Classificacgao Final do Lote 1

Posigao Licitante CNPJ Melhor Oferta R$
1 MARCELO MATEUS DE SOUSALTDA 25.011.937/0001-93 R$ 49.990,00
Mensagens

Mensagens do Lote 1

Usuario Data/Hora Mensagem

Sistema 30/03/2023 O LOTE 1 foi ordenado, classificado e agora esta na fase competitiva. Sua disputa durara até 30/03/2023 14:00:00.
08:00:02 Sr(s). Fornecedor(es), podem ofertar seus lances!

Pregoeiro 30/03/2023 Bom dia
08:30:53

Fornecedor 30/03/2023 Bom dia!

82717 08:33:27







Mensagens do Lote 1

Usuario Data/Hora Mensagem

Fomecedor 30/03/2023 Senhor(a) Pregoeiro(a) ja estamos com o nosso menor prego possivel, margem minima.

82717 08:52:13

Sistema 30/03/2023 O detentor da melhor oferta ID: 82717 - Data Prop.: 30/03/2023 06:25:26 venceu o LOTE - 1 pelo valor de R$
14:00:04 49.990,00.

Sistema 31/03/2023 O fornecedor MARCELO MATEUS DE SOUSA LTDA venceu o LOTE -1 pelo valor de R$49.990,00.
08:23:12

Mensagem Geral

Usuario

Pregoeiro

"regoeiro

Sistema
Sistema
Sistema
Sistema
Sistema
Sistema
‘istema
Sistema
Sistema
Sistema
Sistema
Sistema
Sistema
Sistema
Sistema

Sistema

Data/Hora

30/03/2023
08:49:47

31/03/2023
08:27:13

31/03/2023
09:20:01

31/03/2023
09:20:03

31/03/2023
09:20:03

31/03/2023
09:20:05

31/03/2023
09:20:06

31/03/2023
09:20:06

31/03/2023
09:20:06

31/03/2023
09:20:06

31/03/2023
09:20:06

31/03/2023
09:20:06

31/03/2023
09:20:06

31/03/2023
09:20:07

31/03/2023
09:20:07

31/03/2023
09:20:09

31/03/2023
09:20:12

31/03/2023
09:20:13

Mensagem

SENHOR LICITANTE, OFERTE SEU MENOR PRECO POSSIVEL. APESAR DE SER APENAS UM FORNECEDOR, E DEVER
PODER DO PRESIDENTE SOLICITAR UM MENOR PRECO AQ LICITANTE. DESSA FORMA, PEDIMOS QUE SE POSSIVEL,
OFERTEM UM LANCE.

O prazo para envio dos documentos habilitatérios, estara disponivel através do madulo - HABILITANET no rol de menus da Sala de
Disputa, do dia 31/03/2023 09:00:00hs até o dia 31/03/2023 14:00:00hs para o(s) fornecedor(es):

MARCELO MATEUS DE SOUSA LTDA.

O fornecedor MARCELO MATEUS DE SOUSA LTDA acabou de ENVIAR 17_licitanet_declaracoes_fornecedor_1680265201.pdf no
habilitanet.

O fornecedor MARCELO MATEUS DE SOUSA LTDA acabou de ENVIAR 14_certidao_consolidada_tcu_1680265203.pdf no
habilitanet.

O fornecedor MARCELO MATEUS DE SOUSA LTDA acabou de ENVIAR 15_certidao_tcu_cpf_1680265203.pdf no habilitanet.

O fornecedor MARCELO MATEUS DE SOUSA LTDA acabou de ENVIAR 9_2_certidao_conjunta_municipal_1680265205.pdf no
habilitanet.

O fornecedor MARCELO MATEUS DE SOUSA LTDA acabou de ENVIAR 7_cnd_trabalhista_federal_1680265205.pdf no habilitanet.

O fornecedor MARCELO MATEUS DE SOUSA LTDA acabou de ENVIAR 6_cnd_fgts_crf_federal_1680265206.pdf no habilitanet.

O fornecedor MARCELO MATEUS DE SOUSA LTDA acabou de ENVIAR 5_cnd_tributos_federais_e_a_divida_1680265206.pdf no
habilitanet.

O fornecedor MARCELO MATEUS DE SOUSA LTDA acabou de ENVIAR 8_cnd_divida_ativa_estadual_pi_1680265206.pdf no
habilitanet.

O fornecedor MARCELO MATEUS DE SOUSA LTDA acabou de ENVIAR 10_cnd_falencia_concordata_1680265206.pdf no
habilitanet.

O fornecedor MARCELO MATEUS DE SOUSA LTDA acabou de ENVIAR 18_alvara_de_funcionamento_1680265205.pdf no
habilitanet.

O fornecedor MARCELO MATEUS DE SOUSA LTDA acabou de ENVIAR 16_tce_debitos_1680265205.pdf no habilitanet.

O fornecedor MARCELO MATEUS DE SOUSA LTDA acabou de ENVIAR 9_cnd_fiscal_e_tributaria_estadual_pi_1680265206.pdf no
habilitanet.

O fornecedor MARCELO MATEUS DE SOUSA LTDA acabou de ENVIAR 4_cnpj_atual_1680265207.pdf no habilitanet.

O fornecedor MARCELO MATEUS DE SOUSA LTDA acabou de ENVIAR 12_atestado_capacidade_1680265209.pdf no habilitanet.

O fornecedor MARCELO MATEUS DE SOUSA LTDA acabou de ENVIAR 13_enq_1680265212.pdf no habilitanet.

O fornecedor MARCELO MATEUS DE SOUSA LTDA acabou de ENVIAR 2_contrato_social_transformacao_eireli_1680265212.pdf no
habilitanet.




——

Usuério

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Data/Hora

31/03/2023
09:20:13

31/03/2023
09:20:13

31/03/2023
09:20:14

31/03/2023
09:34:26

Mensagem

O fornecedor MARCELO MATEUS DE SOUSA LTDA acabou de ENVIAR 11_balanco_1680265212.pdf no habilitanet.

O fornecedor MARCELO MATEUS DE SOUSA LTDA acabou de ENVIAR 3_cnh_1680265213.pdf no habilitanet.

O fornecedor MARCELO MATEUS DE SOUSA LTDA acabou de ENVIAR 1_contrato_social_1680265214.pdf no habilitanet.

O fornecedor MARCELO MATEUS DE SOUSA LTDA acabou de ASSINAR sua Proposta Final.



